gyvenviediq nuotekq siurbliniq telemetriniq duomenq surinkimo ir integravimo itechnologinio proceso
informacing valdymo sistem4 SCADA darbus.

2.Darbq verte ir atsiskaitymo tvarka.

2.1. Visa sutarties suma yra: 4155,14 EUR. ( Keturi tlkstandiai vienas Simtas penkiasde5imt
penki eurai, 14 centq) su PVM, Sioje sumoje PVM: 721,14 EUR. ( Septyni Simtai dvideSimt vienas
euras, 14 centq).

2.2 Apmokejimas pagal 5i4 sutartituri blti atliktas per 30 dienq po darbq perdavimo-priemimo
akto pasira5ymo ir PVM s4skaitos fakt[ros gavimo. .

2.3. Sioje sutartyje nustatltas pridetines vertes mokestis apskaidiuojamas taikant valstybes